
E’lon 2024-yil 14-iyun kuni
dissertatsiyasi muhokamasi

KUN TARTIBI:

Nurmanova Barno Axmadjon qizining 17.00.01 – Teatr1.
san’ati ixtisosligi bo‘yicha “Zamonaviy o‘zbek teatrida
sahnaviy obraz yaratish masalalari (2000-2020-yillar
poytaxt teatrlari repertuari misolida)” mavzusidagi

san’atshunoslik bo‘yicha falsafa fanlari doktori (PhD)
ilmiy darajasini olish uchun taqdim etilgan

dissertatsiyasi muhokamasi.

 

Majlis O‘zbekiston davlat san’at va madaniyat instituti “A”
binosi,

2-qavat, majlislar zalida 10.30 da boshlanadi.

 

Dissertatsiya qo‘lyozmasi bilan O‘zbekiston davlat san’at va
madaniyat instituti Axborot-resurs markazida tanishish mumkin.

OʻzDSMI  rektori  oliygohning
Nukus  filialiga  amalga
oshirgan  xizmat  safari
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doirasida diplom spektakllari
namoyishida ishtirok etdi
O‘zbekiston  davlat  san’at  va  madaniyat  instituti  rektori,
professor  Nodirbek  Sayfullayev  institutning  Nukus  filiali
faoliyati bilan tanishish maqsadida xizmat safarini amalga
oshirmoqda.

Professor  Nodirbek  Sayfullayev  filial  bitiruvchi
talabalarining  diplom  spektakllari  va  yakuniy  davlat
imtihonlarini  ham  kuzatdi.  Jumladan,  «Ashula  va  raqs»  va
«Madaniyat  va  san’at  muassasalarini  tashkil  etish  hamda
boshqarish»  ta’lim  yo’nalishi  bitiruvchilarining  yakuniy
davlat  imtihonlari,  Teatr  san’ati  fakulteti  4-bosqich
talabalari  ijrosidagi  «Uyim»  va  «Yubiley»  deb  nomlangan
spektakllar namoyishida ishtirok etdi.

Spektakl namoyishidan so’ng esa «Musiqali teatr rejissyorligi»
ta’lim  yo’nalishi  talabalari  bilan  muloqot  o’tkazilib,
bitiruvchilarning tanlagan sohalari bo’yicha yetuk mutaxassis
bo‘lib yetishishlari hamda kelgusidagi ijodiy faoliyatiga omad
tilandi.
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OʻzDSMI  rektori  oliygohning
Nukus filiali faoliyati bilan
tanishdi
2024-yil 5-iyun kuni O‘zbekiston davlat san’at va madaniyat
instituti rektori, professor Nodirbek Sayfullayev oliygohning
Nukus filialiga tashrif buyurib, filialda olib borilayotgan
ishlar, talabalarning ilm-fan va sport musobaqalarida erishgan
yutuqlari bilan yaqindan tanishdi.

Safar doirasida Nukus filialida amalga oshirilayotgan ilmiy
tadqiqotlar,  madaniy  va  sport  tadbirlari  haqida  batafsil
ma’lumot  berildi.  Talabalar  o‘rtasida  o‘tkazilgan  turli
musobaqalar  va  tanlovlarda  erishilgan  natijalar,  filialda
yaratilgan  sharoitlar  va  o‘quv  jarayonining  samaradorligi
o’rganildi. Bundan tashqari, filial rahbariyati va yetakchi
professor-o’qituvchilar bilan muloqot qilindi.

Shuningdek, oliy ta’lim muassasasi rahbari Nukusdagi yangi
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talabalar turar joyi qurilish jarayoni bilan tanishdi. Hozirda
300  o‘ringa  mo‘ljallangan  yotoqxonani  barpo  etish  ishlari
davom etmoqda. Nodirbek Sayfullayev bunyodkorlik ishlarining
sifatli  va  qisqa  fursatda  yakunlanishi  bo‘yicha  zarur
choralarni  ko‘rish  lozimligini  ta’kidladi.  Bu  borada
quruvchilar va mas’ul shaxslar bilan fikr almashildi. Xizmat
safari davom etmoqda.
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Qabul  komissiyasi  telefon
raqamlari

Adiblar  xiyobonida  “Vatan
madhi  qalblarda  mangu”
mavzusida  hisobot  konserti
o‘tkazildi
O‘zbekiston  Respublikasi  Prezidenti  Administratsiyasining
topshirig‘i ijrosini ta’minlash maqsadida Adiblar xiyobonida
“Vatan madhi qalblarda mangu” mavzusidagi hisobot konserti
bo‘lib  o‘tdi.  Ushbu  tadbir  O‘zbekiston  davlat  san’at  va
madaniyat  instituti,  O‘zbekiston  davlat  xoreografiya
akademiyasi hamda Kamoliddin Behzod nomidagi Milliy rassomlik
va dizayn instituti hamkorligida tashkil etildi.

Tadbirni Prezident Administratsiyasi mas’ul xodimi Abduhalil
Mavrulov,  Madaniyat  vaziri  o’rinbosari  Murodjon  Majidov,
Yozuvchilar uyushmasi raisi Sirojiddin Sayyid hamda O’zDSMI
rektori Nodirbek Sayfullayev ochib berib, ushbu badiiy kecha
milliy  madaniyatimiz  va  adabiyotimizni  yoshlarimizga
yetkazishda  muhim  qadam  bo‘lishini,  atoqli  adiblarimizning
hayoti  va  ijodini  yoshlarga  tanitish,  ularni  milliy
qadriyatlarimiz  ruhida  tarbiyalash  oliygohning  asosiy
maqsadlaridan biri ekanligini ta’kidladi. Shu bilan birga,
Adiblar  xiyobonini  yoshlar  uchun  doimiy  gavjum  va  fayzli
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maskanga  aylantirish  ularni  milliy  merosimiz  bilan
tanishtirish hamda talabalarning ma’naviy olamini boyitishga
xizmat qilishi aytib o‘tildi.

Konsertning  asosiy  maqsadi  atoqli  adiblarimiz  hayoti  va
ijodini yoshlar orasida keng targ‘ib qilish, ularning merosini
abadiylashtirish  va  xiyobonni  yoshlar  bilan  doimiy  gavjum
bo‘lgan  maskanga  aylantirishdan  iborat.  Badiiy  kechada
institut  professor-o‘qituvchilari,  mashhur  xonandalar  va
iqtidorli  talabalar  ishtirokida  milliy  kuy-qo‘shiqlar  ijro
etildi. Shuningdek, O‘zbekiston xalq shoiri Muhammad Yusuf
qalamiga mansub she’rlar o‘qildi va turli sahna ko‘rinishlari
namoyish etildi.

Tadbir yoshlar uchun katta ma’naviy-ma’rifiy ahamiyatga ega
bo‘lib,  ularga  atoqli  adiblarimizning  boy  merosini  yanada
yaqinroq tanitish imkonini berdi.

Hisobot konserti Adiblar xiyobonini yoshlar uchun ma’naviy va
madaniy maskanga aylantirish yo‘lida muhim qadam bo‘ldi.
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O‘zDSMIga  Ozarbayjon
Madaniyat vazirligi xodimlari
tashrif buyurdi
So‘nggi yillarda O‘zbekiston va Ozarbayjon o‘rtasida madaniy
aloqalar  sezilarli  darajada  rivojlanib  bormoqda.  Ushbu
hamkorlikning yorqin namunasi sifatida joriy yilning may oyida
Ozarbayjon Respublikasi poytaxti Boku shahrida o‘tkazilgan II
Turk dunyosi talabalar teatr festivalida O‘zbekiston davlat
san’at  va  madaniyat  instituti  talabalarining  ishtirok
etganligini aytish mumkin. Festivalda o‘zbekistonlik talabalar
munosib qatnashgan holda, hakamlar hay’ati va tomoshabinlar
e’tirofiga sazovor bo‘ldi.

Hamkorlik  aloqalarining  davomi  o‘laroq,  bugun  O‘zbekiston
davlat san’at va madaniyat institutiga Ozarbayjon Madaniyat
vazirligi  hamda  san’at  namoyondalaridan  iborat  delegatsiya
tashrif  buyurdi.  Ozarbayjon  Madaniyat  vaziri  maslahatchisi
Oleg  Amirbekov,  vazirlik  bo‘limi  boshlig‘i  Minzarxanim
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Nuraliyeva,  vazirlik  sektori  rahbari  Aybeniz  Aliyeva,
Ozarbayjon Kino agentligi xodimi Aysel Muradova, kinorejissyor
Ulviya Karimovadan iborat delegatsiya institut faoliyati va
dars jarayonlarini bilan yaqindan tanishish imkoniyatiga ega
bo‘lishdi. Ular oliygoh o‘quv teatri va anjumanlar zalini
ko‘zdan  kechirishdi  hamda  talabalarning  amaliy
mashg‘ulotlarida  ishtirok  etdilar.

Shuningdek, mehmonlar institut rahbariyati bilan uchrashib,
madaniyat  va  san’at  sohasidagi  istiqbolli  hamkorlik
masalalari,  jumladan,  iyun  oyida  mamlakatimizda  tashkil
etiladigan Ozarbayjon madaniyat va san’at kunlarini o‘tkazish
masalalarini muhokama qildilar. Muloqot davomida ikki tomon
o‘rtasidagi madaniy aloqalarni yanada rivojlantirish, qo‘shma
loyihalar va dasturlarni amalga oshirish, san’at va madaniyat
sohasida o‘zaro tajriba almashish imkoniyatlari haqida fikr
almashildi.  Ozarbayjon  Madaniyat  vazirligi  xodimlari
O‘zbekiston davlat san’at va madaniyat institutining ta’lim
jarayonlari  va  talabalarning  ijodiy  ishlariga  yuqori  baho
berishdi.

Mazkur tashrif O‘zbekiston va Ozarbayjon o‘rtasidagi madaniy
aloqalarni yanada mustahkamlashga va yangi qo‘shma loyihalar
yaratishga katta turtki beradi. Hamkorlik san’at va madaniyat
sohasidagi innovatsiyalarni rivojlantirish va ikki mamlakat
yoshlariga yangi imkoniyatlar ochishda muhim ahamiyat kasb
etadi.
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O‘zDSMI rahbariyati rektorga
biriktirilgan og‘ir toifadagi
mahalla  yoshlari  holidan
xabar oldi
O‘zbekiston  Respublikasi  Prezidenti  Shavkat  Mirziyoyev
rahbarligida o‘tkazilgan videoselektor yig‘ilishida davlatning
alohida e’tiboriga muhtoj yoshlarni qo‘llab-quvvatlash, ularni
tarbiyalash, to‘g‘ri yo‘lga yo’naltarish, kasbga o‘rgatish,
o‘qitish va ish bilan ta’minlash maqsadida ushbu yoshlarni
vazirlik tizimidagi obro‘-e’tiborli, katta hayotiy tajribaga
ega rahbarlarga biriktirish an’anasi joriy etilgan edi.

Shunga  ko’ra,  hududlarga  biriktirilgan  rahbarlarning
joylardagi holatni to‘laqonli aniqlash maqsadida xonadonma-
xonadon  yurib  o‘rganishlari  yoshlar  o‘rtasidagi  mavjud
muammolarni  tezda  yechimini  topishi  muhim  vazifa  etib
belgilandi.
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“Yoshlar va biznesni qo‘llab-quvvatlash” yili davlat dasturiga
muvofiq,  respublikadagi  har  bir  oliy  ta’lim  muassasasi
rektorlariga ijtimoiy himoyaga muhtoj va uyushmagan yoshlar
biriktirilgan.

Shu  munosabat  bilan  bugun  О‘zbekiston  davlat  san’at  va
madaniyat instituti Yoshlar masalalari va ma’naviy-ma’rifiy
ishlar bo‘yicha birinchi prorektori Eldor Shermanov oliygohga
biriktirilgan  yoshlar  bilan  uchrashish  maqsadida  Sirg‘ali
tumanida bo‘ldi.

Uchrashuv  davomida  yoshlarning  hayotda  o‘z  o‘rinlarini
topishlari,  ijtimoiy  faolliklarini  yanada  oshirish,  kasbga
yo‘naltirish masalalari muhokama qilindi. Yoshlarning muammo
va  ehtiyojlari  o‘rganilib,  ularga  yechim  topish  bo‘yicha
vazifalar belgilandi.

Shu bilan birga, ehtiyojmand oilalarga institut rahbariyati
tomonidan oziq-ovqat mahsulotlari tuhfa etildi.
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O‘zDSMI  delegatsiyasi  Kann
festivali doirasida Kotd’Azur
universiteti faoliyati bilan
tanishdi
Xabaringiz  bor,  O‘zbekiston  davlat  san’at  va  madaniyat
instituti  professor-o‘qituvchilari  va  talabalaridan  iborat
delegatsiya Fransiyaning Kann shahrida o‘tkazilayotgan xalqaro
kinofestivalda  faxriy  mehmon  sifatida  ishtirok  etmoqda.
Hamyurtlarimiz festival dasturidan o‘rin olgan turli master-
klasslarda qatnashmoqda.

Bugun  kino,  televideniye  va  radio  rejissyorligi  kafedrasi
mudiri Doston Hojimatov boshchiligidagi delegatsiya Kotd’Azur
universiteti faoliyati bilan tanishdi. Tashrif davomida ta’lim
tizimi, o‘quv yo‘nalishlari, dars jarayonlari to‘g‘risidagi
ma’lumotlar bilan tanishildi.

Xususan,  kino  sohasi  bo‘yicha  kadrlar  tayyorlaydigan  bir
qancha yo‘nalishlarning faoliyati o‘rganildi.

Jumladan, oliygoh bir qancha xalqaro kinofestivallarda g‘olib
va  sovrindorlar  qatoridan  o‘rin  olgan  bakalavriatlarni
magistratura  bosqichiga  imtiyozli  ravishda  (kontrakt
summasining 50 foizini qoplab berish) o‘qishga qabul qilishi
ma’lum bo‘ldi.

Tashrif davomida fransuz universiteti vakillari bilan suhbat
o‘tkazilib, istiqbolli hamkorlik masalalari muhokama qilindi.

Ma’lumot  uchun,  tadqiqotlar  olib  borishga  ixtisoslashgan
Kotd’Azur universitetida o‘ttiz mingdan ortiq talaba tahsil
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oladi. Ularning yigirma foizini xorijliklar tashkil etadi.

Universitetda Huquq, siyosat, iqtisod va boshqaruv, madaniyat,
san’at, ijtimoiy fanlar, tibbiyot, jismoniy tarbiya va boshqa
yo‘nalishlarga ixtisoslashgan fakultet va kafedralar mavjud.
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